

Styrelsen informerar

2010-10-01

Brf
Bosvedjan

BESLUT, ÅTGÄRDER OCH TIPS



BREV FRÅN SKATTEVERKET

Under det kommande halvåret ska de som bor i flerbostadshus få sina adresser kompletterade med lägenhetsnummer. Det sker genom att Skatteverket skickar brev till personer som bor i lägenhet och frågar dem om deras lägenhetsnummer. Ditt nya lägenhetsnummer, som du fick för något år sedan, finns på ett anslag i trapphusets anslagstavla. Du kan läsa mer om insamlingen av lägenhetsnummer på Skatteverkets hemsida.

OBS!

I kontakterna med HSB är det fortfarande det gamla lägenhetsnumret som gäller.

LÅGENERGILAMPOR FÖR ENDAST 485:-



Du kan köpa ett paket med 10 st kvalitetslampor för endast 485:- (ord pris ca 800:-).

Du har även möjlighet att köpa enstaka lampor.

Med lågenergilampor bidrar du till en bättre miljö samtidigt som du får mer pengar kvar i plånboken.

Med nuvarande elpriser har du redan efter 2 års användning sparat ca 600:-. Lampornas livslängd är ca 8-10 år, tänk vad pengar du har sparat då! Du behöver inte "öppna plånboken", beloppet kan dras från din inre fond eller så kan Du välja att lägga kostnaden på din månadsavgift.

NY KANAL I COMHEM-UTBUDET

Fr 7 september har vi som Comhem-kunder tillgång till kanal 10. Du behöver troligen göra en ny kanalsökning på din TV för att "komma åt" kanalen.

NYTT ELAVTAL 2011-2013

Nytt elavtal för de kommande tre åren är tecknat med EON Sverige AB. Kostnaden blir ca 1:-/kWh mot nuvarande ca 1:05/kWh.

FJÄRRVÄRMEN AVISERAR AVGIFTSHÖJNING

Vi har erhållit uppgiften att fjärrvärmepriset kommer att höjas med 4,7% fr o m 2011.

BELYSNINGEN I FÖRRÅDEN

Att genomföra en förändring av belysningen i våra

förråd kommer att kosta föreningen ca 650 000:- och då är lösningen ändå inte riktigt bra. Styrelsen har beslutat att vi för närvarande inte genomför någon förändring.

HAR DU KATT?

Det är inte särskilt lämpligt att låta din katt "springa vind för våg". Som boende i flerfamiljsfastighet har du en skyldighet att ta viss hänsyn till dina grannar. Alla förstår säkert att det inte är särskilt trevligt med t ex kattbajs i lekparken och sandlådan. Ett antal kattägare i området rastar sina katter på samma sätt som hundägarna, man har sin katt kopplad och plockar upp efter katten. Ett mycket föredömligt sätt att ta sitt ansvar som kattägare!



HAR DU HUND?

.... och självklart plockar du som hundägare upp efter din hund, eller hur?

GENOMGÅNG AV FÖRRÅDEN

I mitten/slutet av oktober kommer genomgången av förråden att påbörjas och vi börjar med husgrupp A (Bågevägen 25-33). Information om vad du ska göra och hur arbetet kommer att genomföras delas ut till berörda någon vecka innan arbetet påbörjas. Föreningens samtliga förråd kommer att märkas upp men det är ett digert arbete och det kommer att ta lång tid innan alla förråd är märkta. När det blir dags för en ny husgrupp lämnas information till berörda lägenhetsinnehavare.

ATLETKLUBBENS MEDLEMSLOTTERI



Caroline Frölen vann sept. månads gympris. Prisutdelare Henrik Bufvers.